KHDPTKT.QT.12.03

TRUGNG DPAI HOC KINH TE TP.HCM CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH PAO TAO - KHAO THI Péc 1ap - Ty do - Hanh phiic
86: /% /DHKT - KHDTKT TP.Hé6 Chi Minh, ngay 17 thang 06 nim 2020

LICH THI HQC KY PAU NAM 2020
KHOA 43 CLC - PAI HQC CHINH QUY (PQT 2)

Kinh gui: Cac Khoa, Ban va B mén

Phong K& hoach dao tao - Khao thi kinh gui cac Khoa Pao Tao, Ban chuyén mén va B§ moén lich.
thi két thiic hoc phan hoc ky diu ndm 2020 cua sinh vién Khéa 43 CLC - PHCQ (Dot 2). Dé
nghi cac Khoa, Ban va B6 mén thong bao cho giang vién va sinh vién biét dé thuc hién.

- Khi di thi sinh vién phai mang theo thé sinh vién hodc CMND dé can bé coi thi kiém tra theo
quy ché.

- Céc 16p ¢6 lich hoc tring véi giang dudng b tri thi duge nghi hoc ¢ t6 chirc thi. Giang vién
lién hé Phong KHDTKT dé b6 tri giang dudong hoc bi trong thoi gian thich hop.

- Sinh vién xem lich thi trén trang théng tin c4 nhdn www.online.ueh.edu.vn hodc
http://khkt.ueh.edu.vn/lichthi.aspx

Dia diém thi:
- Céc giang duong B2... thi tai co s& B2 - 279 Nguyén Tri Phuong P.5 Q.10 TP.HCM (Khu

B2)
D J/Uz _ 2
Noi nhan: 1V TL.HIEU TRUONG
- Nhu trén; KT. PTP. PT PHONG KHDTKT
-P.CSVC +P.TT; PHO TRUONG PHONG
- P.QLPTCTSV;
- Website P. KHDTKT; M/
- Luu: VT, KHDTKT. LI

ThS. V6 Thi Tam
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NGANH KIEM TOAN - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Ké toan quic té 11 20DIACCS50705| 23/07/2020 - 15g15  |B2-304 (001-019) | 19
7ot B2-305 (020-037) | 18
2 |Ké toan quéc € 11 20D1ACC50705| 23/07/2020 - 15g15  |B2-206 (001 - 021) | 21
02 B2-306 (022 - 041) | 20
3 |K& toan qubc té II 20DIACC50705| 23/07/2020 - 15g15  |B2-302 (001-017) | 17
i B2-303 (018 -034) | 17
NGANH KIEM TOAN - HQC PHAN THI TU LUAN
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Ké toan quan trj II (EN) 20D1IACC50705(  20/07/2020 - 15g15  |B2-211 35
201
2 |Ké toan quan tri I (EN) 20D1ACC50705|  20/07/2020 - 15g15  |B2-109 45
202
3 |Ké toan quan tri I (EN) 20D1ACC50705(  20/07/2020 - 15g15  |B2-108 46
203
4 |Kiém toan bdo cdo tai chinh 1 20D1ACC50702 21/07/2020 - 15¢g15 B2-301 (001 - 018) 18
7ot B2-302 (019 -036) | 18
5 |Kiém todn bao céo tai chinh 1 20D1ACC50702| 21/07/2020 - 15g15  |B2-202 (001 - 022) | 22
702 B2-203 (023 - 044) | 22
6 |Kiém toan bdo cdo tai chinh 1 20D1ACC50702 21/07/2020 - 15g15 B2-204 (001 - 019) 19
705 B2-205 (020 - 038) | 19
7 |Phén tich bio céo tai chinh 20D1ACC50702|  25/07/2020 - 07g00  [B2-206 (001-018) | 18
001 B2-306 (019-035) | 17
8 |Phan tich bao cdo tai chinh 20D1ACC50702|  25/07/2020 - 07g00  [B2-202 (001 - 022) | 22
e B2-203 (023 - 044) | 22
9  [Phan tich bao cdo tai chinh 20DIACC50702|  25/07/2020 - 07g00  |B2-204 (001 - 020) | 20
it B2-205 (021 -039) | 19
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NGANH KINH DOANH QUOC TE - HOC PHAN NQP PROJECT

KHPTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 |Du én kinh doanh quéc té 20D1BUS50301 19/07/2020

- 301 -

2 |Du an kinh doanh quéc té 20D1BUS50301 19/07/2020
302

3 Dy an kinh doanh quéc té 20D1BUS50301 19/07/2020
303

4 |Duy én kinh doanh quéc té 20D1BUS50301 19/07/2020
304

5 |Du an kinh doanh quéc té 20D1BUS50301 19/07/2020

) 305 '

6 |Business Simulation (M phong kinh 20D1BUS50307 19/07/2020
doanh) 901

7 |Business Simulation (M6 phong kinh 20D1BUS50307 19/07/2020
doanh) 902

8 |Business Simulation (M6 phong kinh 20D1BUSS50307 19/07/2020
doanh) 903

NGANH KINH DOANH QUOC TE - HOC PHAN NOP TIEU LUAN CO THUYET TRINH

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Hé théng théng tin quan Iy 20D1INF50900 20/07/2020
804
2 |Hé thong théng tin quan Iy 20D1INF50900 20/07/2020
805

NGANH KINH DOANH QUOC TE - HQC PHAN NQP TIEU LUAN KHONG THUYET TRINH

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Organizational Behavior 20D1BUS50309 26/07/2020
001
2 |Organizational Behavior 20D1BUS50309 26/07/2020
002
3 |Organizational Behavior 20D1BUS50309 26/07/2020
003
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NGANH KINH DOANH QUOC TE - HOC PHAN THI TRAC NGHIEM

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Kinh doanh quéc & II (EN) 20D1BUS50305| 21/07/2020 - 07g00  [B2-205 (001 - 024) | 24
sl B2-206 (025 - 047) | 23
2 |Kinh doanh quéc té II (EN) 20D1BUS50305( 21/07/2020 - 07g00  |B2-203 (001 - 024) | 24
802 B2-204 (025 - 048) | 24
3 [Kinh doanh quéc té 11 (EN) 20D1BUS50305|  21/07/2020 - 07g00  |B2-301 (001 - 024) | 24
S B2-302 (025 -047) | 23
NGANH KINH DOANH QUOC TE - HQC PHAN THI TU LUAN
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Strategic Management in Global 20D1BUS50308| 21/07/2020 - 09g15  [B2-205 (001-017) | 17
Environment 201 B2-206 (018 - 034) 17
2 |Strategic Management in Global 20D1BUS50308| 21/07/2020 - 09g15  [B2-203 (001 - 020) | 20
Environment 202 B2-204 (021 - 040) 20
3 |Strategic Management in Global 20D1BUS50308|  21/07/2020 - 0915  |B2-202 31
Environment 203
4 |Quan tri tai chinh céng ty da quéc gia  |20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  |B2-402 48
101
5 |Quan tri tai chinh céng ty da quic gia 20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  |B2-503 (001 - 024) 24
102 B2-504 (025 - 048) | 24
6 |Quan tri tai chinh cong ty da qudc gia ~ [20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  |B2-501 (001 - 025) | 25
103 B2-502 (026 - 049) | 24
7 |Quan tr tai chinh cong ty da qudc gia  [20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  |B2-404 (001 - 025) | 25
iz B2-405 (026 - 050) | 25
8 |Quan tr tai chinh cong ty da quéc gia  [20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  |B2-301 (001 - 025) | 25
1 B2-403 (026 - 050) | 25
9  [Quan tri tai chinh céng ty da quéc gia  [20D1BUS50301|  23/07/2020 - 1300 |B2-507 47
106
10 |Quan tri tai chinh cong ty da quéc gia  |20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  [B2-206 (001 - 027) | 27
W B2-306 (028 - 053) | 26
11 |Quan tri tai chinh céng ty da quic gia  |20D1BUS50301|  23/07/2020 - 13g00  [B2-302 (001 - 025) | 25
bie B2-303 (026 - 050) | 25
12 |Quan trj tai chinh céng ty da qudc gia 20D1BUSS50301 23/07/2020 - 13g00 | B2-304 (001 - 025) 25
109 B2-305 (026 - 050) | 25
13 |Quan tri tai chinh cong ty da quéc gia  |20D1BUSS0301|  23/07/2020 - 13g00  |B2-508 47
110
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KHDPTKT.QT.12.03

NGANH MARKETING - HQC PHAN NQP PROJECT

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Marketing k¥ thudt s6 20D1MARS5030 19/07/2020
: 3312
2 |Quan tri luc lrong ban hang 20D1MARS5030 19/07/2020
3903
NGANH TAI CHINH - HQC PHAN THI TRAC NGHIEM
STT HQC PHAN LGP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Hop nihét, sap nhap va cdu tric doanh | 20DIFIN50500 | 25/07/2020 - 09g15  [B2-206 (001-018) | 18
nghiép %01 B2-306 (019 - 035) | 17
2 |Hop nhat, sép nhp va cdu triic doanh | 20D1FIN50500 | 25/07/2020 - 09g15  |[B2-204 (001 - 020) | 20
RgHiE _ R B2-205 (021 - 039) | 19
3 |Tai chinh céng ty da quéc gia (EN) 20DIFIN50503 |  26/07/2020 - 07g00  |B2-206 24
701
4 |Tai chinh cong ty da quéc gia (EN) 20D1FIN50503 26/07/2020 - 07g00  [B2-305 (001 - 020) 20
2
702 B2-306 (021 - 040) | 20
NGANH TAI CHINH - HQC PHAN THI TU LUAN
STT HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Dinh gid doanh nghiép 20D1FIN50500 20/07/2020 - 09g15  |B2-412 27
601
2 |Dinh gia doanh nghiép 20D1FIN50500 [ 20/07/2020 - 09g15  [B2-311 40
602
3 |Phan tich tai chinh 20D1FIN50501 | 23/07/2020 - 15g15  [B2-501 (001-017) | 17
201
B2-502 (018 - 034) | 17
4 |Phan tich tai chinh 20D1FIN50501 [ 23/07/2020 - 15g15  |B2-404 (001 -017) | 17
2
A B2-405 (018 - 034) | 17
5 |Tai chinh hanh vi 20D1FIN50500 [ 24/07/2020 - 09g15  |B2-403 (001 -021) | 21
701
¢ B2-404 (022 - 042) | 21
6 |Tai chinh hanh vi 20D1FIN50500 | 24/07/2020 - 09g15  |B2-402 34
702
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